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Prot.  

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per l’eventuale fornitura di “n. 2 processatori a circuito 
chiuso per campioni istologici in fabbisogno all’UOC di Anatomia e Istologia Patologica dell’Azienda Ulss 

n. 8 Berica. ID SINTEL: 141521319 – CIG: 8805654F8B – RICHIESTA CHIARIMENTI 

 

 

Domanda: Si chiede di specificare se per il posizionamento della strumentazione richiesta siano presenti 

barriere architettoniche e se la struttura di destinazione sia dotata di montacarichi idoneo per l’eventuale 
posizionamento al piano 

 

Risposta: Per quanto riguarda la strumentazione, si precisa che per l'anatomia di Vicenza la strumentazione 

va posizionata al piano terra e non vi sono barriere architettoniche, ma si entra direttamente dall'esterno. Per 

quanto riguarda il posizionamento dello strumento in anatomia a Montecchio, si accede al reparto con una 

rampa di accesso dall'esterno e non vi sono barriere architettoniche 

 

Domanda: Viene da Voi indicata una tempistica di consegna di 30 giorni, non congrua per la tipologia di 

apparecchiatura richiesta. Si chiede di specificare che sia accettabile una tempistica di 45 giorni lavorativi, 

tempistica solitamente indicata come congrua per la tipologia di strumentazione ed il quantitativo richiesto. 

 

Risposta: Viene concessa la possibilità di effettuare la consegna entro 45 giorni naturali e consecutivi 

dall’emissione dell’ordine.  

 

IL RUP 
 Dott. Giorgio Miotto 


